REPUBLIKA E‘SHQIPERISE i
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI" KORCE

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Nr. Z[éﬁ Prot.

Kor¢é mé _[éﬂ 2024

VENDIM

Nr._J6.0 , daté /3 .04.2024
oo .o PER .
MIRATIMIN E LISTES SE KANDIDATEVE TE REGJISTRUAR PER REKTOR

Ng zbatim rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né
UNIKO, neni 6, pika 2, gérma g, neni 18, neni 20, neni 26, pika 3, si dhe n€ vendimin nr. 231, daté
3.5.2024 t& KIZ “Pér shpalljen e procesit té regjistrimit té kandidatéve pér autoritetet dhe organet
drejtuese té Universitetit “Fan S. Noli”, Korgé”.

VENDOSLI:
1- Miratimin e listés s€ kandidatéve pér REKTOR si mé poshté:
1- IRENA LLAMBI NIKAJ PROF. DR.
2- LORENC LLAZARAQ EKONOMI PROF. DR.

3- ROBERT PETRO DAMO PROF. DR.

2- Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Komisioni Institucional Zgjedhor

_ BLENDI BAZE (Kryetar) &

- JULIAN SHISHI (Anétar) 7
- KLAUDIA LIPI (Anétar)

-  FJORELA BAJRAKTARI




